муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Плехановская начальная общеобразовательная школа»

Приказ
&Р0% Ю К/

п. Плеханове

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2024-2025 годы»

В соответствии со статьей 13.3 ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О противодействии
коррупции» и в целях профилактики коррупционных правонарушений

Приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Плехановская
НОШ» на 2024-2025 годы ( приложение 1)

3. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Горохову Л.В.

4. Заместителю директора по УВР Гороховой Л.В ознакомить сотрудников МБОУ
«Плехановская НОШ» с планом мероприятий по противодействию коррупции.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п Подпись Ф.И.О. Дата
Горохова Любовь Валерьевна

		2024-09-10T11:33:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЛЕХАНОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"